
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2023                                               №  15

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Совхозского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
27.10.2016  №  87  «О  создании  комиссии  для  обследования  жилищных  условий
граждан»

В соответствии с Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от
24  апреля  2006  года  № 455  «О  некоторых  вопросах  реализации  Закона  Волгоградской
области  от  1  декабря  2005  г.  №  1125  –  ОД  «О  порядке  ведения  органами  местного
самоуправления  учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального  найма  в  Волгоградской  области»,
руководствуясь  Уставом  Совхозского сельского поселения ,   администрация Совхозского
сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  постановление  администрации  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  27.10.2016  №  87  «О
создании  комиссии  для  обследования  жилищных  условий  граждан»»,   следующие
изменения:

1. 1. Приложение № 2  постановления изложить в следующей редакции:   

«Состав комиссии
для обследования жилищных условий граждан

Председатель: Нургалиева У.С. – глава  администрации Совхозского сельского поселения

Члены комиссии: Савченко И.В. –  специалист 1 категории администрации Совхозского  
                              сельского поселения.

                                    Бисикова И.А. – специалист 1 категории администрации Совхозского   
                              сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования. 

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                             У.С.Нургалиева 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


